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1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası 3rezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

3aşinyanın 
Aİİ şıltaqlığı
Yaxud Aleksandr 
/uNaşHnNonun 

odun doğraPağı
Belarus 3rezidenti Aleksandr 

Lukaşenkonun Avrasiya İqtisa-
di İttifaqı Ali İqtisadi Şurasının 
Sankt-3eterburqda keçirilmiş ic-
lasından əvvəl odun yarmasının 
nə demək olduğu aydınlaşdı. Lu-
kaşenko Ermənistanın baş naziri 
Nikol 3aşinyanı iclas zamanı, necə 
deyərlər, ağ yuyub  qara sərdi. 
Hərçənd, Belarus liderinin bu dav-
ranışına 3aşinyanın aşkar həyasız-
lıqla cavab verdiyini də bildirməli-
yik. Görəsən, cənab Lukaşenko ilə 
Nikol arasındakı gərginliyə səbəb 
nədir? 

Əslində, gərginliyin kökləri iki il əv-
vələ gedib çıxır. ;atırladaq ki,  2022-ci 
ildə Ermənistan rotasiya qaydasında 
üzvü olduğu Kollektiv Təhlükəsizlik 
Müqaviləsi Təşkilatına sədrlik edirdi və 
qurumun illik toplantısı İrəvanda keçiri-
lirdi. O vaxt N.Paşinyan çox çalışdı ki, 
KTMT Azərbaycan  Ermənistan şərti 
sərhədində yaşanmış hərbi eskalasiya-
ya siyasi qiymət versin, ölkəmiz işğalçı 
kimi tanınsın. 

Nikol imtahanda yalnız bir möv-
zunu öyrənmiş, bütün başqa sualları 
da bildiyi məsələyə gətirməyə çalışan 
yarıtmaz tələbələr kimi, bir neçə dəfə 
söhbəti “Azərbaycanın təcavüzündən” 
saldı. 

(ardı 13-cü səhifədə)

Aparılan davamlı iqtisadi islahatlar və iq-
tisadiyyatın şaxələndirilməsi siyasəti nəti-
cəsində 2024-cü il ərzində sənayenin inki-

şafı təmin edilib, qeyri-neft sektorunda əhəmiyyətli 
uğurlara nail olunub. Bunun nəticəsində iqtisadiyya-
tın neftdən asılılığı minimuma endirilib və sahibkar-
lığın inkişafına əsaslanan rəqabətqabiliyyətli milli 
iqtisadiyyatın əsası qoyulub. Biznes və investisiya 
mühitinin yaxşılaşdırılması, dövlət tənzimləməsi, o 
cümlədən, inzibati qayda və prosedurların təkmilləş-
dirilməsi kimi məsələlər də diqqətdə saxlanılıb. 

Son illər ölkəmizdə milli iqtisadiyyatın investisiya cəl-
bediciliyi baxımından uğurlu islahatlar həyata keçirilib, 
sərmayədarların hüquq və mənafelərinin qorunması, mül-
kiyyətin toxunulmazlığı, yerli və xarici sahibkarlara bərabər 
şəraitin yaradılması, Appelyasiya ùuralarının təşkili, “İnves-
tisiya fəaliyyəti haqqında”, “;arici investisiyaların qorun-
ması haqqında”, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlama-
ların dayandırılması haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunları və bir sıra normativ sənədlər qəbul edilib. 

Bütün bunların nəticəsində Azərbaycan yüksək inves-
tisiya cəlbediciliyinə malik ölkələr sırasına yüksəlib. İlkin 

statistik hesablamalara görə, bu ilin yanvar – noyabr ay-
larında ölkənin iqtisadi və sosial sahələrinin inkişafı üçün 
bütün maliyyə mənbələrindən əsas kapitala 15 milyard 
910,3 milyon manat investisiya yönəldilib. Hesabat döv-
ründə neft-qaz sektoruna 5 milyard 67,2 milyon manat sərf 
edilib. Qeyri-neft-qaz sektorunun inkişafına yönəldilən 10 
milyard 843,1 milyon manatlıq vəsaitin 1 milyard 46 mil-
yon manatı və ya 6,6 faizi bu sənaye sahələrinin inkişafına 
xərclənib. 

(ardı 18-ci səhifədə)

Milli iqtisadiyyatımız  
ili uğurla başa vurur

Nazir Rəşad Nəbiyev: Təyyarəyə kənar müdaxilə olub
“Azərbaycan Hava Yolları” (AZAL) aviaşirkətinə məxsus “Embraer 190” təyyarəsinin qəzaya 

uğramasından dərhal sonra 3rezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq müvafiq komissiya 
yaradıldı. Komissiya üzvləri hadisə yerində qəzanın təfərrüatları ilə yaxından tanış olmaq və 
zərərçəkmişlərin vəziyyətini yaxından öyrənmək üçün Aktau şəhərinə ezam olunaraq hadisə yerinə baxış 
keçirib, Azərbaycan, həmçinin digər ölkələrin zərərçəkən vətəndaşları ilə görüşüblər.

Bu sözləri Murnalistlərə açıqlamasında Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev bildirib. Nazir qeyd edib: 
“=ərərçəkən sərnişinlər və sağ qalan təyyarə bələdçiləri bil-
diriblər ki, Qroznı üzərində olarkən partlayış səsi eşidiblər. 

Hətta təyyarə bələdçisinin birinin qolu yaralanıb. Sosial şə-
bəkələrdən və mətbuatın yaydığı görüntüdən də görmək olur 
ki, bir xanım qolundan və ayağından xəsarət alıb. 

(ardı 12-ci səhifədə)

Azərbaycan idmanı bu il 
yüksək nəticələr əldə edib

Gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov 
ilin yekunları ilə bağlı Murnalistlərin suallarını 
cavablandırıb. Nazir Azərbaycan idmanı üçün 
tarixi hadisələr və uğurlarla əlamətdar olan 
2024-cü ildə qazanılan nailiyyətlərdən danışıb. 
O qeyd edib ki, idmançılarımıza ən yüksək 
qiymət dövlətimizin başçısı tərəfindən verilib:

– Dekabrın 24-də Azərbaycan Prezidenti, Milli 
Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev idman 
ictimaiyyətini bir araya topladı. Dövlət başçısının vur-
ğuladığı kimi, bu ənənə 27 ildir davam edir. Açığı, elə 
bir ölkə tanımıram ki, hər ilin sonunda dövlət başçısı 
idmançılarla görüşüb, onları mükafatlandırsın, təltif 
etsin. İdmançılarımıza ən yüksək qiymət dövlətimizin 
başçısı tərəfindən verildi. İlin ən önəmli yarışı Olimpi-
ya Oyunları idi. Əvvəlki olimpiadalarla müqayisə etsək, 
Parisdəki yarışda çox uğurlu nəticə qazandığımızı deyə 
bilərəm. 

(ardı 16-cı səhifədə)

Gürcü xalqı radikal 
müxalifəti dəstəkləmir

“Müxalifət gücsüzdür, 
onun ölkədə iğtişaşlar törət-
mək şansı yoxdur”. Bu barə-
də Gürcüstanın Baş naziri 
İrakli Kobaxidze “İmedi” 
telekanalına müsahibəsində 
bildirib. Onun sözlərinə görə, 
hüquq-mühafizə orqanları 
etiraz aksiyalarında zorakılıq 
hərəkətləri edən, təxminən, 
500 nəfəri zərərsizləşdirib. 
Müxalifət vəziyyəti gərgin-
ləşdirmək imkanlarını itirib: 
“Zorakılıq etmək üçün resurs 
olmayanda və insanlar mi-
tinqlərə getmədikdə müxalifə-
tin vəziyyəti gərginləşdirmək 
şansı yoxdur”. 

(ardı 19-cu səhifədə)

Suriya: Milli, dini və 
etnik ayrı-seçkiliyə 

son qoyulur

Səhifə  19

Sənaye parkları 
ölkəyə modern 
istehsal gətirir

Səhifə  15
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

Respublikada ixrac potensialının güc-
ləndirilməsinə də mühüm önəm verilib, bu 
istiqamətdə çoxsaylı mühüm layihələr re-
allaşdırılıb. glkənin gömrük prosedurları 
sadələşdirilib, ticarət maneələrinin azaldıl-
ması və tranzit daşımaların optimallaşdı-
rılması kimi mühüm tədbirlər gerçəkləş-
dirilib. Eyni zamanda, yüksək keyfiyyətli 
məhsul istehsalı məqsədilə respublikamıza 
ən müasir texnika və avadanlıqlar gətiri-
lib. Müəssisələrdə texnoloMi proses günün 
tələbləri səviyyəsində tamamilə yenidən 
qurulub. Bütün bunlarla yanaşı, rəqabə-
tin inkişafı ilə bağlı layihələr reallaşdırı-
lıb, yeni Rəqabət Məcəlləsi qəbul edilib, 
istehlak mallarının keyfiyyətinə və təh-
lükəsizliyinə nəzarət gücləndirilib. Stan-
dartlaşdırma və metrologiya kimi mühüm 
sahələrinin beynəlxalq tələblərə uyğun-
laşdırılması da milli istehsalçıların xarici 
bazarlara çıxışını stimullaşdırıb. Belə bir 
şərait isə qeyri-neft sektorunda məhsul 
istehsalının artmasına səbəb olub. Bu da 
ixracın strukturunun genişləndirilməsinə 
imkan yaradıb.

İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi 
Agentliyinin məlumatına görə, 2024-cü 
ilin ilin yanvar-noyabr aylarında Azərbay-
canın qeyri-neft ixracının dəyəri 3 milyard 
90,6 milyon ABù dolları təşkil edib. Nə-
ticədə, Azərbaycanın qeyri-neft ixracının 
dəyərində rekord göstərici qeydə alınıb. 
Yeri gəlmişkən, cari ilin yanvar–noyabr 
aylarında qeyri-neft məhsullarının ixracın-
da qeydə alınmış göstərici ötən ilin müva-
fiq dövrü ilə müqayisədə 1,9 faiz çox olub. 
;atırladaq ki, 2023-cü ildə Azərbaycandan 
3 milyard 348 milyon ABù dolları dəyərin-
də qeyri-neft məhsulları ixrac edilib.

2024-cü il ərzində sənayedə qeyri-neft 
sektorunun payı davamlı şəkildə yüksəlib. 
Bu, rəqabət qabiliyyətli müasir istehsal 
müəssisələrinin yaradılması, bu sahədə 
infrastruktur təminatının yaxşılaşdırılması 
sahəsində çoxsaylı layihələrin icra olun-
ması, bir sıra stimullaşdırıcı tədbirlərin hə-
yata keçirilməsi ilə reallaşıb. Belə bir şərait 
sənaye sahəsində ümumi istehsalın artma-
sını şərtləndirməklə yanaşı, qeyri-neft sek-
torunun inkişafını da şərtləndirib. 

Yeri gəlmişkən, İqtisadi İslahatların 
Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin 
“İxrac icmalı”nın yazdığına görə, 2024-cü 
ilin yanvar–noyabr ayları ərzində Azərbay-
canın qeyri-neft ixracı 2023-cü ilin müva-
fiq dövrü ilə müqayisədə 1,9 faiz artaraq 
3,1 milyard ABù dollar təşkil edib. Hesa-
bat dövründə yeyinti məhsulları 12,3 faiz 
artaraq 923 milyon ABù dollarına bərabər 
olub.

Dövlət Statistika Komitəsinin məluma-
tına görə, cari ilin yanvar-noyabr aylarında 
ölkənin sənaye müəssisələri və bu sahədə 
fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarlar tərəfin-
dən 58,3 milyard manatlıq və ya əvvəlki 
ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,1 faiz 
çox sənaye məhsulu istehsal edilib.

Hesabat dövründə sənayenin neft-qaz 
sektorunda məhsul istehsalı 0,6 faiz, qeyri 
neft-qaz sektorunda 7,2 faiz artıb. Sənaye 
məhsulunun 64,4 faizi isə mədənçıxar-
ma sektorunun payına düşüb. Cari ilin 11 
ayında mədənçıxarma sektorunda əmtəəlik 
neft hasilatı 3,9 faiz azalsa da, əmtəəlik qaz 
hasilatı 5,9 faiz artıb.

Yanvar-noyabr aylarında sənaye məh-
sulunun 29,8 faizi emal sektorunda istehsal 
olunub. Sözügedən sektorda ən yüksək ar-
tım isə əczaçılıq məhsullarının istehsalında 

qeydə alınıb. Belə ki, ölkədə yeni dərman 
və tibbi ləvazimatların istehsalı ilə məşğul 
olan müəssisələrin istifadəyə verilməsi nə-
ticəsində ilin ötən dövründə bu sahədə 2 
dəfə artım baş verib. 

Sənaye sektorunun inkişafından danı-
şarkən, bir mühüm məsələyə də diqqət ye-
tirmək istərdim. Bu da müdafiə sənayesinin 
davamlı inkişafı ilə bağlı məsələdir. Məhz 
bunun nəticəsidir ki, sözügedən sahədə is-
tehsal olunan silahlarla ordumuz istər 44 
günlük Vətən müharibəsində, istərsə də 
Azərbaycan Respublikasının konstitusi-
ya quruluşunun bərpa edilməsi məqsədilə 
Qarabağ iqtisadi rayonunda yüksək peşə-
karlıqla apardığı lokal xarakterli antiterror 
tədbirləri zamanı düşmənə öz gücünü və 
qüdrətini əməli döyüş şəraitində bir daha 
sübuta yetirib. 

Sirr deyil ki, ordunun daha da qüdrət-
lənməsi və döyüş hazırlığı müdafiə səna-
yesinin inkişafı ilə birbaşa əlaqəlidir. Buna 
görə də ölkəmiz rəqabətədavamlı, müasir 
standartlara cavab verən məhsulların isteh-
salına xüsusi önəm verir. 

Prezident İlham Əliyevin xüsusi tap-
şırığına əsasən uğurla həyata keçirilən 
layihələr nəticəsində hərbi sənaye komp-
leksinin müəssisələrində istehsal edilən 
ümumi məhsulun müəyyən hissəsi ixra-
ca yönəldilib. Bununla yanaşı, bu sahədə 
çalışan gənclərə intellektual səviyyələrini 
artırmaları, onların innovativ mühəndislik 
üzrə aparıcı qüvvə kimi formalaşmaları, 
nəzəri biliklərin praktiki təcrübə ilə vəh-
dəti əsasında xüsusi bacarıqlarını daha da 
yüksəltmələri məqsədilə hərtərəÀi şərait 
yaradılıb.

Yeri gəlmişkən, bu məqamda bir 
məsələni xatırlatmaq istərdik. Dövlətimi-
zin başçısı çıxışlarının birində qeyd edib 

ki, ordunun möhkəmlənməsində ən vacib 
vəzifələrdən biri texnoloMi inkişafdır. Bu 
gün hərbi sənaye kompleksində, ümu-
miyyətlə, hərbi sahədə texnoloMi üstünlük 
böyük əhəmiyyət daşıyır. İkinci Qarabağ 
müharibəsinin gedişində, eləcə də antiter-
ror əməliyyatı zamanı hər kəs bunu gördü. 
Dövlətimizin başçısı çıxışlarının birində 
bu barədə deyib: “Təbii ki, Qələbəmizin 
əsas amili Azərbaycan döyüşçüsüdür. Düş-
məni məhv edən və Bayrağı azad edilmiş 
torpaqlara sancan əsgərdir, zabitdir. Ancaq 
texniki vasitələr az rol oynamır. Biz texni-
ki vasitələr hesabına İkinci Qarabağ mü-
haribəsindən minimum itkilərlə çıxmışıq. 
Ona görə texnoloMi inkişaÀa bağlı hədəÀər 
müəyyən edildi, bütün aidiyyəti qurumlara 
tapşırıqlar verildi və bu iş əlbəttə ki, böyük 
bir səfərbərlik tələb edən işdir. Biz əlbəttə 
ki, yeni texnologiyaları alırıq, texnoloMi in-
kişafa böyük dəstək veririk, ancaq burada 
vacib məsələlərdən biri kadr hazırlığıdır. 
Deyə bilərəm ki, bu istiqamətdə son 1-2 il 
ərzində böyük inkişaf mövcuddur, bəlkə də 
ictimaiyyət o qədər də məlumatlı deyil”. 

Prezident İlham Əliyev daha sonra bu 
fikirlərinə əlavə edərək burğulayıb ki, kadr 
hazırlığı olmadan heç bir texnoloMi yenilik 
kifayət etməyəcək. Son müddət ərzində bir 
neçə min Azərbaycan gənci treninqlərdən, 
xüsusi proqramlardan keçib. TexnoloMi in-
kişaf, rəqəmsallaşma, kibertəhlükəsizlik, 
süni intellektin tətbiq edilməsi – bütün 
bunlar bizim gündəlik həyatımızın əlamət-
lərinə çevrilməlidir. Dövlət qurumları, özəl 
sektor və cəmiyyətin bütün digər seqment-
ləri buna hazır olmalıdırlar. Əks təqdirdə, 
biz geridə qalacağıq. Biz isə geridə qala 
bilmərik. Biz elə bir bölgədə yerləşirik, 
bizə qarşı elə bir qüvvələr birləşib ki, ziyan 
vurmaq üçün fürsət axtarırlar. 

Yeri gəlmişkən, Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyinin qarşısında duran əsas strateMi 
hədəÀərdən biri də ixtisaslı kadrların hazır-
lanması, işçilərin səriştə və bacarıqlarının 
daha da yüksəldilməsidir. Azərbaycandakı 
təhsil müəssisələri ilə birlikdə güclü kadr 
potensialının formalaşdırılması istiqamə-
tində əməli tədbirlər görülür, tərəfdaş 
ölkələrin müvafiq təlim-tədris kurslarında 
birgə istehsal və ya müəssisə formatında 
müştərək layihələrdə yerli mütəxəssislərin 
iştirakı təmin edilir. 

Yuxarıda Prezident İlham Əliyevin 
prezidentlik fəaliyyətinin bütün mərhələlə-
rində ölkəmizin hərbi gücünün artırılması-
nın prioritet istiqamət olduğunu, 30 il ər-
zində Ermənistanın işğal altında saxladığı 
torpaqlarımızın azad edilməsinin, ondan 
sonra həyata keçirilən antiterror əməliyyatı 
ilə ərazi bütövlüyümüzün tam bərpasının, 
ilk növbədə, məhz bu amil hesabına ger-
çəkləşdirildiyini vurğuladıq. Dövlətimizin 
başçısı yeddinci çağırış Azərbaycan Res-
publikası Milli Məclisinin ilk iclasındakı 
nitqində də bu barədə deyib: “Hərbi gü-
cümüz olmasa, biz heç bir müstəvidə – nə 
iqtisadi, nə siyasi müstəvidə uğur qazana 
bilmərik. Hesab edirəm ki, müstəqil Azər-
baycanın tarixi, o cümlədən 30 illik işğal 
bunu əyani şəkildə göstərir. Bizim hər-
bi imkanımız, gücümüz olmasaydı, heç 
vaxt torpaqlarımızı işğalçılardan azad edə 
bilməzdik. İndi dünyada nəinki siyasətlə 
məşğul olanlar, hesab edirəm ki, bütün in-
sanlar görürlər ki, beynəlxalq hüquq anla-
yışı tamamilə sarsılıb. İkinci Dünya müha-
ribəsindən sonra formalaşmış təhlükəsizlik 
arxitekturası artıq mövcud deyil, “Kim 
güclüdür, o da haqlıdır” prinsipi üstünlük 
təşkil edir və artıq bəzi böyük dövlətlər 
bunu heç gizlətmirlər”. 

Qeyd edək ki, Ermənistan üzdə sülh-
dən, əmin-amanlıqdan danışsa da, onla-
rın işləri, siyasətləri, addımları tam əks 
mənzərə yaradır. İşğalçının bu günə qədər 
heç bir funksional mahiyyət daşımayan 
Minsk qrupunun formal olaraq saxlanma-
sının tərəfdarı olması, silahlanma prosesini 
sürətlə həyata keçirməsi, sərhəddə məkrli 
“binokl şousu” göstərməsi, mediada qa-
rayaxma, iftira, böhtan kampaniyasının 
aparılması, bu mövzunun daim gündəlikdə 
saxlanılması məhz revanşizmə dəlalət edir, 
yenidən Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları-
nın baş qaldırmasına əsas verir. Ermənista-
nın arxasında dayanan ölkələrin fəaliyyət-
ləri, qəbul etdikləri qərarlar, qətnamələr, 
açıqlamalar da bunu göstərir, ölkəmizə 
qarşı çirkin oyunun hələ bitməməsini 
nəzərə çarpdırır. Bir sözlə, Azərbaycanın 
Vətən müharibəsində haqlı, ədalətli Qələ-
bəsini, necə deyərlər, həzm edə bilməyən 
xarici dairələrin respublikamıza qarşı yeni 
planlar hazırlamaları heç bir şübhə doğur-
mur. 

Bax, bütün bunlar Azərbaycanı hərbi 
gücünü artırmağa vadar edib, yeni “Ko-
mando” silahlı birləşmələri yaradılıb, ;ü-
susi Təyinatlı Qüvvələrin sayı bir neçə dəfə 
artırılıb, bu prosesin davamlılığı diqqətdə 
saxlanılıb. Eyni zamanda, yerli hərbi sə-
naye kompleksinin daha sürətlə inkişaf 
etdirilməsi zəruriliyinə xüsusi önəm ve-
rilib. Bu məqsədlə hər il büdcədən böyük 
həcmdə vəsait ayrılması, Azərbaycanın 
bütün hərbi müəssisələrində genişmiqyaslı 
modernləşmə işlərinin aparılması və yeni 
avadanlıq, texnika, silah-sursat istehsalı-
nın gerçəkləşdirilməsi reallaşıb. Müəyyən 
xarici tərəfdaşlarla yeni istehsalat sahələ-
rinin yaradılması artıq praktik müstəviyə 
keçilib. 

Bu gün yerli hərbi-texniki məhsulları-
mız hazırda Azərbaycanın hərbi gücünün 
artırılmasına yönəldilməklə bərabər, onun 
ixrac coğrafiyasının genişləndirilməsi 
də diqqət mərkəzində saxlanılır. Hazırda 
Azərbaycan onlarla ölkəyə hərbi sənaye 
kompleksinin məhsullarını ixrac edir və 
ildən-ilə bu coğrafiya genişlənir. Bu, döv-
lətimizin bir çox ölkələrlə apardığı danı-
şıqların, o cümlədən iqtisadi və sərmayə 
qoyuluşu sahəsində həyata keçirilən la-
yihələrin tərkib hissəsidir. 

Bu sahədə qürur hissi ilə xatırlatmaq 
istədiyimiz bir məsələ də odur ki, dövlə-
timizin başçısının tapşırığı ilə bir müddət 
bundan əvvəl hərbi-texniki məhsul isteh-
salı özəl sektor üçün də açıq elan edilib və 
bu çağırışa müsbət reaksiya verilib. Artıq 
bir neçə yerli özəl şirkətin müvafiq dövlət 
qurumlarından lisenziyalar almaq şərti ilə 
hərbi sənaye kompleksinin inkişafında iş-
tirakı reallaşıb. 

Bir sözlə, ölkəmizin müdafiə qabiliy-
yətinin gücləndirilməsi və milli təhlükə-
sizliyinin təmin edilməsi məsələlərinə mü-
hüm önəm verilməsi, bu sahəyə prioritet 
istiqamət kimi yanaşılması, hərbi sənaye 
kompleksində müasir müdafiə texnologi-
yalarının və innovativ vasitələrin tətbiqi-
nin diqqətdə saxlanılması, beynəlxalq 
hərbi-texniki əməkdaşlıq sahəsində yeni 
müqavilələrin imzalanması müdafiə səna-
yesinin inkişafını sürətləndirir. 

V .B A Y R A M O V ,  
M.Q8LİYEV  
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Milli iqtisadiyyatımız 
ili uğurla başa vurur

AZƏRTA& Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti 
və İrsi Fondu ilə əməkdaşlıq yaradır

Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun prezidenti Aktotı Raimkulova 
dekabrın 27-də AZƏRTA&-da olub.

Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyinin 
(A=ƏRTAC) İdarə Heyətinin sədri Vüqar Əliyev-
lə görüşən Aktotı Raimkulova “Azərbaycan Hava 
Yolları”na məxsus sərnişin təyyarəsinin Qazaxısta-
nın Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması nə-
ticəsində insan tələfatından kədərləndiyini bildirib, 
dərin hüznlə başsağlığı verib.

Görüşdə A=ƏRTAC-ın keçdiyi tarixi yola nəzər 
salınıb və agentliyin Türk dünyasının birliyi naminə 
həyata keçirilən bütün layihələrə verdiyi informasi-
ya dəstəyi yüksək qiymətləndirilib.

Vüqar Əliyev qeyd edib ki, türk dövlətləri-
nin informasiya agentliklərinin birgə əməkdaşlığı 
ölkələrimiz haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiy-
yətinə çatdırılmasına öz töhfəsini verməkdədir. Bu 
əməkdaşlıq ölkələrimizin siyasi, iqtisadi, humanitar 
və digər sahələrdə əlaqələrinin genişlənməsinə də 
müsbət təsir göstərir. 

Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi )ondunun 
fəaliyyəti, həyata keçirdiyi layihələr, Türk dünya-
sının maddi-mənəvi irsinin və tarixinin öyrənilib 
qorunması istiqamətində apardığı işlər barədə mə-
lumat verən Aktotı Raimkulova gələcək planlar 
barədə danışıb. Rəhbərlik etdiyi qurumun Prezident 
İlham Əliyevin təşəbbüsü, Türkiyə, Qazaxıstan və 
Qırğızıstanın dövlət başçılarının dəstəyi ilə yara-

dıldığını xatırladan A.Raimkulova deyib: “Hazırda 
dövlət başçılarının tapşırığına əsasən, fond Türk 
dünyasının ortaq mədəni abidələrinin yenidən qu-
rulması və bərpası işlərini aparır, 8NESCO-nun 
çoxmillətli nominasiyalarına təqdim olunacaq la-
yihələrə dəstək həyata keçirir”.

O qeyd edib ki, Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti 
və İrsi )ondu tərəfindən ümumtürk maddi və qey-
ri-maddi mədəni irs kataloqunun hazırlanması is-
tiqamətində işlər görülür. Bu, təkcə ortaq mirasın 
siyahısının hazırlanmasından ibarət deyil, kataloq, 
həmçinin daha geniş ictimaiyyətə çatdırılması 
məqsədilə kitab və rəqəmsal formatda yayımla-
nacaq. Bildirib ki, kataloqun hazırlanması üçün 
nüfuzlu elm xadimlərindən və mütəxəssislərdən 
ibarət xüsusi komissiya yaradılıb. Mütəxəssislərin 
köməyi ilə çox mühüm nümunələr seçilərək kata-
loqa daxil ediləcək. Bu abidələr sırasında məhv ol-
maq təhlükəsi ilə üzləşən və ya artıq yox olanlar, o 
cümlədən Qarabağda dağıdılmış maddi-mədəniy-
yət nümunələri də var. 

Görüşdə Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi 
)ondu ilə A=ƏRTAC-ın birgə layihələr reallaşdır-
ması, həmçinin hər iki qurum arasında əməkdaşlıq 
haqqında memorandumun imzalanması məsələləri 
də müzakirə olunub.

Dost və qardaş ölkələr 
xalqımızın kədərinə şərikdir 

AZAL şirkətinə məxsus “Embraer 190” tipli 
sərnişin təyyarəsinin dekabrın 25-də Aktau şəhəri 
yaxınlığında qəzaya uğraması və insan tələfatı ilə 
bağlı həmin gün Azərbaycanın gzbəkistandakı sə-
firliyində xatirə kitabı açılıb. 

Səfirliyin və Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədə-
niyyət Mərkəzinin əməkdaşları, ölkədəki diasporumuzun 
üzvləri xalqımıza başsağlığı verib, xatirə kitabına ürək 
sözlərini yazıblar. Mətəm günündə isə Bakı vaxtı ilə saat 
12:00-da təyyarə qəzasında həlak olanların xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Dünən gzbəkistandakı səfirlər və digər diplomatlar 
Azərbaycan səfirliyinə gələrək xalqımıza başsağlığı ve-
riblər. 

***
Beynəlxalq Türk Akademiyasının kollektivi də 

Azərbaycanın Qazaxıstandakı səfirliyinə gedərək 
Aktau şəhəri yaxınlığında baş vermiş təyyarə qəza-
sı qurbanlarının xatirəsini anıblar.

Akademiya adından xatirə kitabına yazılan başsağlı-
ğında qardaş Azərbaycan xalqına bu faciə ilə bağlı dərin 

hüzn, rəhmət diləyi və təsəlli ifadə olunub.
***

Azərbaycanda elan olunmuş matəm günündə 
Tacikistanın xarici işlər naziri Sirociddin Muhrid-
din ölkəmizin səfirliyinə gəlib və xatirə kitabına 
ürək sözlərini yazıb.

Nazir Tacikistan hökuməti adından səfir Əlimirzamin 
Əskərova və həlak olan sərnişinlərin yaxınlarına dərin 
hüznlə başsağlığı verib, yaralananların tezliklə sağalma-
sını arzulayıb.

***
Matəm günü ilə bağlı ölkəmizin 3akistandakı 

səfirliyində dövlət bayrağı yarıya endirilib, xatirə 
kitabı açılıb. 

Pakistanın Baş naziri Məhəmməd ùahbaz ùərif təy-
yarə qəzası ilə əlaqədar dekabrın 26-da Azərbaycanın Pa-
kistandakı səfirliyində olub. Baş nazir Azərbaycan xalqı-
na dərin hüznlə başsağlığı verib, xəsarət alanlara tezliklə 
şəfa diləyib. Məhəmməd ùahbaz ùərif xatirə kitabına 
ürək sözlərini yazıb. 

Qu l u  .ΨN*Ψ5Lİ, 
;Q-nin Türküstan mü[biri




